
UCHWAŁA NR LXVII/831/24 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu „Centrum Usług Społecznych w Lubiczu” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, zm.: poz. 572, poz.1463, poz.1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt „Centrum Usług Społecznych w Lubiczu” złożony w odpowiedzi na
konkurs ogłoszony w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet 
8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji, włączenia społecznego, Działanie 
FEKP.08.24 Usługi społeczne i zdrowotne, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§ 2. Wysokość wkładu własnego gminy Lubicz w realizację projektu wynosi 332 956,49 zł i jest to wkład
w formie pieniężnej. 

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 6 611 828,12 zł, w tym kwota dofinansowania to 6 278 871,63 zł.,
z której kwota 2 255 661,32 zł przeznaczona zostanie na zadanie inwestycyjne Gminy p.n. „Adaptacja budynku 
na potrzeby realizacji usług społecznych przez CUS.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczepański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F1FEA-314D-41FA-A762-1BD1F6D468F3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

W dniu 30.07.2023r. Gmina Lubicz złożyła wniosek o dofinansowanie projektu „Centrum Usług 
Społecznych w Lubiczu” w odpowiedzi na nabór o numerze FEKP.08.24-IZ.00-007/23 ogłoszony przez 
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

W konsekwencji tego zdarzenia w dniu 01.02.2024r odbyło się spotkanie negocjacyjne, w wyniku 
którego ustalono kwotę dofinansowania w wysokości 6 278 871,63 zł 

Projekt obejmuje przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu w Centrum Usług 
Społecznych. Centrum Usług Społecznych świadczyć będzie usługi dla społeczności lokalnej wynikające 
z diagnozy, zgodnie z katalogiem usług realizowanych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 1818 ) oraz założeniami programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

Planowany okres realizacji projektu wynosi 36 miesięcy. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest warunkiem koniecznym przyjęcia wniosku do realizacji i podpisania 
umowy o dofinansowanie. 

Mają powyższe na uwadze przedkładam Radzie Gminy Lubicz projekt uchwały z prośbą o podjęcie. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczepański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F1FEA-314D-41FA-A762-1BD1F6D468F3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



